年　　　月　　　日提出
他学部・他学科科目認定願
	学科長印

基礎科学科

生命・認知科学科　学科長　殿
私は，他学部・他学科の科目を卒業要件の単位として算入するにあたり，以下のとおり申請します。

	学科・分科
	学生証番号
	氏　　　　　名

①他学部科目
	学部
	コード
	科目番号
	履修年度／学期
	科目名
	教官名
	単位数

	／

	／

	／

	／

	／

	／

学部コード　法：01， 医：02， 工：03， 文：04， 理：05， 農：06， 経：07， 育：09， 薬：10

②他学科科目
	学科名
	科目番号
	履修年度／学期
	科目名
	教員名
	単位数

	／

	／

	／

	／

	／

	／

※必ず学科長の認印をもらうこと。

※学科共通科目に認定を希望する場合，赤ペンで囲むこと。（科学史・科学哲学分科のみ）
他学部・他学科の科目を卒業単位として申請する場合，認定される単位数は以下のとおりである。

基礎科学科

10単位（科学史・科学哲学分科については，他学部・他学科の10単位の他に，
広域科学科，生命・認知科学科の科目を6単位まで学科共通科目に
認定することができる。）

生命・認知科学科
12単位

（基礎生命科学分科）